PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA - PCD
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO - PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 03/2023

O Prefeito do MUNICÍPIO DE BEBEDOURO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública o PONTUAÇÃO OFICIAL
DA PROVA OBJETIVA – PCD, para o preenchimento, em caráter temporário de funções de níveis médio e superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO, descritos no Capítulo I, item 1.8, do Edital de abertura do Processo Seletivo, conforme abaixo:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - PEJA - (EJA)

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status

19008 ELISABETH DA SILVA 28,000 16,000 20,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - PEE

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status

15691 SILMARA CRISTINA PEREIRA DE LUCA 32,000 8,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL I - PEI I - (0 a 3 anos)

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status

15835 EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 24,000 4,000 20,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO

14889 LAILA FRANCELINE MORETI BATISTA 36,000 12,000 16,000 16,000 80,000 CLASSIFICADO

18782 LETICIA BAZILE MARTINS DA SILVA 24,000 20,000 16,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO

15757 MARLENE DE CARVALHO ARAUJO 24,000 12,000 20,000 12,000 68,000 CLASSIFICADO

16496 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS 28,000 8,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO

14667 VANESSA MORETTI LIMA 32,000 20,000 20,000 16,000 88,000 CLASSIFICADO

16157 VENERANDA DA SILVA BITTENCOURT BELEM 28,000 12,000 20,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO

18525 YARA MICHELE DE OLIVEIRA AMARAL SANTOS 24,000 16,000 16,000 12,000 68,000 CLASSIFICADO

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL II - PEI II - (4 e 5 anos)

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status

13260 ANDREZA CRISTINA PEREIRA 16,000 12,000 12,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO

16324 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 16,000 12,000 12,000 16,000 56,000 CLASSIFICADO

15836 EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 28,000 8,000 12,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO

13731 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS 24,000 16,000 12,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO

17583 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃO 32,000 16,000 12,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO

14890 LAILA FRANCELINE MORETI BATISTA 32,000 16,000 12,000 20,000 80,000 CLASSIFICADO

18783 LETICIA BAZILE MARTINS DA SILVA 28,000 20,000 16,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO

15765 MARLENE DE CARVALHO ARAUJO 32,000 20,000 12,000 20,000 84,000 CLASSIFICADO

15792 MILENE ALFINETE 32,000 16,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO

17546 SAMARA FEROLDI DOS SANTOS 24,000 12,000 16,000 20,000 72,000 CLASSIFICADO

14682 VANESSA MORETTI LIMA 32,000 16,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO

16158 VENERANDA DA SILVA BITTENCOURT BELEM 32,000 8,000 16,000 20,000 76,000 CLASSIFICADO

18537 YARA MICHELE DE OLIVEIRA AMARAL SANTOS 12,000 8,000 12,000 20,000 52,000 CLASSIFICADO

 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - PEF I - (1º ao 5º ano)

Nº INSC CANDIDATO LP MAT LEG CE Nota final Status

15390 DALVANIA APARECIDA PERRI 32,000 16,000 20,000 20,000 88,000 CLASSIFICADO

17717 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃO 28,000 8,000 8,000 12,000 56,000 CLASSIFICADO

17059 GISELLE CANDIDA DE SOUZA PEREIRA 28,000 16,000 16,000 12,000 72,000 CLASSIFICADO

13118 IRIS CRISTINA EBERT 36,000 20,000 20,000 20,000 96,000 CLASSIFICADO

15793 MILENE ALFINETE 24,000 8,000 16,000 20,000 68,000 CLASSIFICADO

16658 VÂNIA REGINA LIDUVÉRIO SILVA 32,000 20,000 20,000 16,000 88,000 CLASSIFICADO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - PEF I - EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO LP MAT  LEG CE Nota final

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS´´

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I - PEF I - INGLÊS

Nº INSC CANDIDATO LP MAT  LEG CE Nota final

´´NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos
endereços portal.recrutamentoiuds.org.br, https://www.bebedouro.sp.gov.br/ e www.educacao.bebedouro.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BEBEDOURO, 08 de Novembro de 2023.

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito do Município de BEBEDOURO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA